Pag. 177. Col. 2 Epitaphium Pauli Leoninum atque adeo certo suppositum vide dicta in Exeget. ad tom. 3 Apr. ubi de Epitaphio similis Regis ali cuius:

ANIMADV. 25.

Pag. 188 Vita S. Eleuscherii de quibus in comm. n. 20 et 21 videntur omnittendie.

Pag. 192. Annotat. lin. 5, que hic subiectuntur apocrypha omnino sunt, idque convineat, vel solus ille, enormous numerus talentorum.

Pag. 193. Expungenda notatio f. quasi mendum sit, in Marci Aegyptiacae.

Pag. 226. Indicantur antores alii de S. Leone Cataniensi, qui querendi n. 7.

Pag. 228, n. 12. An dicatur simile, quid ei quod fabulantur de Virgilio, quem cum sua amica illisisset promittens, eum pendere in corbe, quo ille voluerat sursum ad trahiri nocta, ibique in plenam lucem pependisset, ille ultro se est extinguendo ignem totius civitatis, qui non potuerit restituiri, nisi ad eam retro indicare et palam in foro nudata? Non credo, potius dixerim a populo indignato expositam ad infamiam.

IN ACTA SANCTORUM DIEI XXI FEBRUARII.

AD ELENCHUM SANCTORUM

ANIMADV. 30.

Pug. 236. S. Mauriti M. acta Graeca existant. S. Gregorii Amastrensis acta Graeca existant. S. Severi M. passio ex Vatic. S. Patern ep. Brixen. varia de eo collecta. B. Julianus, socia B. Catharinae Balanciae, vita Ital. in historia montis sacri Varesii. haec est dies translationis, colitor festum 4 Dominga Octobris. Habemus 4 trustula ex Capite S. Marquardi Martyris cuius caput pene integrum Treviris.

ANIMADV. 31.

Pug. 286. De anno cathedralae Antiochenae corrigere et pro 37 lege 33 justa statuta in diatriba ad tom. Apr. n. 27.

ANIMADV. 32.

Pug. 298. Maximiani ep. Raven. vita ex MS. S. Andreæ citata a Rub. eo petitum ab Hieronymo Fabri 1673. 18 Oct.

ANIMADV. 33.

Pug. 298. cap. 2. Conferendum cum notatis in diario itineris nos Romanum, ubi ecclesia illa multis describitur. B. Margaritae vita substitutus prolog. B item attestacionibus capit. 12. subiectis, quæ requiri-

Vid. librum sacrarium f. 133 ubi testimonium et 71, ubi notatur dies 21 Febr.

De S. Gundeberto vid. Speil. 3. pag. 273. usq. 277.

Pug. 234. n. 7. Corrige ridiculam etymologiam vocis Brabant non Bracanis sed a Brak novale sumendam.

Pug. 257 n. 23. Citantur d. plomata melius examinanda vide que de Lupoduno in tractatu de diplomatis.

ANIMADV. 31.

ANIMADV. 32.

ANIMADV. 33.

R

IN ACTA SANCTORUM DIEI XXII FEBRUARII.

Pug. 286. De anno cathedralae Antiochenae corrigere et pro 37 lege 33 justa statuta in diatriba ad tom. Apr. n. 27.

Pug. 298. Maximiani ep. Raven. vita ex MS. S. Andreæ citata a Rub. eo petitum ab Hieronymo Fabri 1673. 18 Oct.

Pug. 298. cap. 2. Conferendum cum notatis in diario itineris nos Romanum, ubi ecclesia illa multis describitur. B. Margaritae vita substitutus prolog. B item attestacionibus capit. 12. subiectis, quæ requiri-

renda. Porro tota hæc vita debunisset distinguere, in capite uniformia nostro more et infinita mœna potuerint per facilem conjecturam, corrigit. Valentur autem multa irrepsisse in ipsa impressione praetatio longitudinis et obscuritatis. Petri 1673 in ut P. Haroldus cum suo MS. curaret Romæ conferri nostrum impressum et correctiones transmitteret.

Pug. 302. B. Margaritae de Cortona miracula Vita Italica per Lombardie in 12 num. 37 haec usus Bollandus.

IN ACTA SANCTORUM DIEI XXIII FEBRUARII.

Pug. 366. Gertrudis Utensorg. vitam Germanicam petri a Germans 1673 hic latine reddendum.

Pug. 367. Acrostichon de S. Martha non videtur antiquum sed ex quisquilius Tamaii esse. MS. ex vita non recte per antiquum vocatus in eius titulo nominatur Breviarium.

Pug. 374. De S. Polycarpo Presbytero Romano vide miracula Altivillar. in S. Helene 18 Aug.

Pug. 375. n. 3 post med. indicantur acta S. Marmenie, quæ jam habemus ex Vallicell.

Pug. 380. Primus versus Graecus de Clemente et similes ubique omittendi, qui sunt nudus titulus, qui videtur apud nos superfluous.

Pug. 383. n. 16. Reliquia Bononienses S. Romanae videntur potius esse ex aliquo Romano co-metiero, ubi pleraque aliae in eadem actio S. Francisci, quas vidimus.

Pug. 386. S. Dosithei acta Graeca requirenda habent

ea corderuis, sunt Mediolani in Amb. Cod. n. 20.

Pug. 386. Quæ ibi de S. Barsanphio dicuntur omnia corrigenaria juxta dictam Aprilis, ubi fabulosam ejus vitam referimus, item quæ de tempore Zosimæ curatoris Marie Aegyptiacæ.

Pug. 395. n. 3. In fine citatur Milburgie vita, nebulum nobis nota.

Pug. 397. n. 13. Miracula post inventionem scripta ab Othono Card. Ep. Ostiens. nebulum nobis nota, non videntur subsistere, quæ de corpore S. Milburgi incorrupto a variis sibi dicuntur.

Pug. 403. n. 3. Illudit amtor ad verba Regulae Beneficiaria, quæ posset citari.

Pug. 412. Petri Damiani cultus illustrari protest ex iis, quæ habet Castellinus in libro de Certitudi, gloriam cumumizatuarum.

Pug. 431. unot. e posset aliquid addi de S. Arraldo ex vita ejus, quam ex Italia attulimus.

IN ACTA SANCTORUM DIEI XXIV FEBRUARII.

Pug. 440. n. 16. corrigere, quæ de anno obitus C Christi.

Pug. 442. In fine n. 22. Indicantur miracula non transmissa, vide an requirenda.

Pug. 452. n. 8. Latina verba Graecis litteris scripta, sic in area S. Macarii de qua Apr. inscriptio Gallicæ est per Graecas litteras.